göstermektedir.¹⁷ Eserleri, *Divân*, *Divânçe*, *Kalem Makalesi*, *Münşe’ât*, *Münâzara-i Gül ü Mül*, *Münâzara-i Rûz u Şeb*, *Tenbâkü-nâme* şeklinde sıralanabilir.¹⁸ Bunların dışında kendisine atfedilen *Hüsrev ü Şîrîn*, *Mahmûd u Ayâz*, *Behîşt-Âbâd* isimli eserler de mevcuttur.¹⁹ Fuzûlî (v. 963/1556), Necâtî (v. 914/1509),

¹² Bursalı Mehmed Tahir, *Osmanlı Müellifleri*, haz. Mehmet Ali Yekta Saraç, edt. Mustafa Çiçekler, Türkiye Bilimler Akademisi, Ankara, 2016, c. 2, s. 789.

¹³ Ali Enver, *Semâhâne-i Edeb*, nşr. Rifat, Âlem Matbaası Ahmed İhsan ve Şürekâsi, İstanbul, h.1309, 193-194; Bursalı Mehmed Tahir, *Osmanlı Müellifleri*, s.

¹⁸ Çıpan, *Fasih Ahmed Dede*, s. 54-64.

¹⁹ Enverî, *Semâhâne-i Edeb*, s. 194; Bursalı, *Osmanlı Müellifleri*, c. 2, s. 789; Müstekimzâde, *Tuhfe-i Hattâtîn*, s. 644; Sâlim, *Tezkire*, 533;

Nef'î (v.1044/1635) gibi şairlerden etkilenmiş olan Fasih Ahmed Dede, Şeyh Gâlib (v.1213/1799), Esrar Dede (v. 1211/1797) gibi önemli şairlere de tesir etmiştir.²⁰

2. Fasih Dede'nin Gazellerinde "Ateş" Figürü ve Sembolizmi

Fasih Ahmed Dede'nin divanında ateş kavramı ile ilgili pek çok şiir bulunmaktadır. Sadece "âteş", "âteş olur", "âteşdür" redifli üç gazeli ile yine "âteşdür" redifli naziresi bile şairin bu kavramla olan ilişkisini görmek adına yeterlidir.